



Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie
ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard

województwo zachodniopomorskie

SPWZOZ/ZPZ-2.III-382/9.1/2025/A.W.

Stargard, 11.03.2025 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Postępowanie przetargowe nr 9/TP/D/2025 na dostawy drobnego sprzętu medycznego na potrzeby bieżącej działalności SPWZOZ w Stargardzie w podziale na 7 pakietów

Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu 3, pozycja 4

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF obecnie używanego kabla.

Odpowiedź: Zgodnie z OPZ.

Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu 3, pozycja 8

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF obecnie używanego kabla.

Odpowiedź: Zgodnie z OPZ.

Pytanie nr 3 – dotyczy Pakietu 3, pozycja 10

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF obecnie używanych odprowadzeń.

Odpowiedź: Zgodnie z OPZ.

Pytanie nr 4 – dotyczy Pakietu 3, pozycja 10

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF obecnie używanych odprowadzeń.

Odpowiedź: Zgodnie z OPZ.

Pytanie nr 5 – dotyczy Pakietu 3, pozycja 11

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF obecnie używanych odprowadzeń.

Sekretariat: 91/ 578 92 03

Fax.: 91/ 391 18 83

e-mail: biuro@zozstargard.pl

Konto bankowe:

Bank Gospodarstwa Krajowego

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005

www.zozstargard.pl

NIP: 854-19-38-710

REGON: 000304562

KRS: 0000005388

Rejestr Wojewody: 00000017670

BDO:000108337



Odpowiedź: Zgodnie z OPZ.

Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie
ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard

województwo zachodniopomorskie

Pytanie nr 6 – dotyczy Pakietu 3, pozycja 12

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF obecnie używanych odprowadzeń.

Odpowiedź: Zgodnie z OPZ.

Pytanie nr 7 - dotyczy Pakietu 3, pozycja 13

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF obecnie używanych odprowadzeń.

Odpowiedź: Zgodnie z OPZ.

Pytanie nr 8 - dotyczy Pakietu 3, pozycja 14

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF obecnie używanych odprowadzeń.

Odpowiedź: Zgodnie z OPZ.

Pytanie nr 9 - dotyczy Pakietu 3, pozycja 15

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF obecnie używanych odprowadzeń.

Odpowiedź: Zgodnie z OPZ.

Pytanie nr 10 - dotyczy Pakietu 3, pozycja 16

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF obecnie używanych odprowadzeń.

Odpowiedź: Zgodnie z OPZ.

Pytanie nr 11 - dotyczy Pakietu 4, pozycja 5

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów obwód kończyny 8-13 cm ? Reszta bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.



Pytanie nr 12 – dotyczy Pakietu 4, pozycja 6

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów obwód kończyny 10-15 cm ? Reszta bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 13 – dotyczy Pakietu 4, pozycja 7

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów obwód kończyny 14-26 cm ? Reszta bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 14 - dotyczy Pakietu 4, pozycja 8

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF obecnie używanej rurki.

Odpowiedź: Zgodnie z OPZ, średnice podane w OPZ.

Pytanie nr 15 - dotyczy Pakietu 4, pozycja 9

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF obecnie używanej rurki.

Odpowiedź: Zgodnie z OPZ, średnice podane w OPZ.

Pytanie nr 16 - dotyczy Pakietu 4, pozycja 11

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF obecnie używanego mankieta.

Odpowiedź: Zgodnie z OPZ.

Pytanie nr 17 - dotyczy Pakietu 4, pozycja 12

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF obecnie używanego mankieta.

Odpowiedź: Zgodnie z OPZ.

Pytanie nr 18 - dotyczy Pakietu 4, pozycja 13

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF obecnie używanego mankieta.



Odpowiedź: Zgodnie z OPZ.

Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie
ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard

województwo zachodniopomorskie

Pytanie nr 19 - dotyczy Pakietu 6, pozycja 1

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie czujnika o długości 1 metra ? Reszta bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 20 - dotyczy Pakietu 6, pozycja 2

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie czujnika o długości 1 metra ? Reszta bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 21 - dotyczy Pakietu 6, pozycja 3

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie czujnika o długości 1 metra ? Reszta bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 22 - dotyczy Pakietu 6, pozycja 4

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie czujnika o długości 1 metra ? Reszta bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 23 - dotyczy Pakietu 6, pozycja 5

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie czujnika o długości 1 metra ? Reszta bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 24 - dotyczy Pakietu 6, pozycja 6

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF obecnie używanego adaptera.

Odpowiedź: Zgodnie z OPZ.

Pytanie nr 25 - dotyczy Pakietu 6, pozycja 8

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF obecnie używanego czujnika.

Odpowiedź: Zgodnie z OPZ.

Sekretariat: 91/ 578 92 03

Fax.: 91/ 391 18 83

e-mail: biuro@zozstargard.pl

Konto bankowe:

Bank Gospodarstwa Krajowego

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005

www.zozstargard.pl

NIP: 854-19-38-710

REGON: 000304562

KRS: 0000005388

Rejestr Wojewody: 000000017670

BDO:000108337



Pytanie nr 26 - dotyczy Pakietu 6, pozycja 9

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF obecnie używanego czujnika.

Odpowiedź: Zgodnie z OPZ.

Pytanie nr 27 - dotyczy Pakietu 6, pozycja 10

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF obecnie używanego czujnika.

Odpowiedź: Zgodnie z OPZ.

Pytanie nr 28 - dotyczy Pakietu 6, pozycja 11,12,13,17,18,19,20,21,22,27

Prosimy o wydzielenie z pakietu 6 pozycji 11,12,13,17,18,19,20,21,22,27 do osobnego pakietu. Umożliwi to nam i innym dostawcom złożenie oferty w atrakcyjnej cenie.

Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli.

Pytanie nr 29 - dotyczy Pakietu 6, pozycja 14

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF obecnie używanego czujnika.

Odpowiedź: Zgodnie z OPZ.

Pytanie nr 30 - dotyczy Pakietu 6, pozycja 15

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF obecnie używanego czujnika.

Odpowiedź: Zgodnie z OPZ.

Pytanie nr 31 - dotyczy Pakietu 6, pozycja 23

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF obecnie używanego czujnika.

Odpowiedź: Zgodnie z OPZ.



Pytanie nr 32 - dotyczy Pakietu 6, pozycja 25

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF obecnie używanego czujnika.

Odpowiedź: Zgodnie z OPZ.

Pytanie nr 33 - dotyczy Pakietu 6, pozycja 28

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF obecnie używanego czujnika.

Odpowiedź: Zgodnie z OPZ.

Pytanie nr 34 – dotyczy projektu umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust.4:

4. W razie odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze stron z przyczyny leżących po stronie Wykonawcy, Zamawiający może żądać od Wykonawcy zapłaty kary umownej w wysokości 10% (słownie: dziesięciu procenta) niezrealizowanej części wartości umowy, o której mowa w § 3 ust. 4 niniejszej umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów.

Pytanie nr 35 – dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający obniży łączny maksymalny limit kar umownych do poziomu w granicach pomiędzy 10 a 30%? Zamawiający, ustalając górny limit kar umownych winien mieć na uwadze, że wysokość kary umownej nie powinna prowadzić do nieuzasadnionego wzbogacenia Zamawiającego czy naruszenia zasady proporcjonalności, określonej w art. 16 ustawy Pzp. Limit kar na poziomie 10-30% jest standardem rynkowym stosowanym w praktyce udzielania zamówień publicznych, a zasadność ustalenia limitu kar na takim poziomie potwierdza stanowisko Krajowej Izby odwoławczej w wyroku KIO 2327/23.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów.

Pytanie nr 36 – dotyczy Pakietu nr 1

Czy z uwagi na całkowite wycofanie z produkcji przez producenta drenów PG052(pozycja nr 13):

13.	Dren do płukania wielokrotnego użytku kompatybilny z pompą płuczącą firm Aesculap AG i R. Wolf, PG052	4	sztuka
-----	---	---	--------

Zamawiający wyrazi zgodę na wyłącznie w/w pozycji z pakietu nr.1?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ Zamawiający nie wyłączy pozycji z pakietu i prosi o wpisanie ostatniej ceny.

Pytanie nr 37 – dotyczy Pakietu nr 7 Mankiet do szybkiego przetaczania krwi/ płynów infuzyjnych wielorazowego użytku, pozycja 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie produktu na zasadzie równoważności ofert: Zamiast parametru: „zakres ciśnienia 0-300 mmHg”

produktu o poniższych parametrach: „zakres ciśnienia 0-700 mmHg”. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 38 – dotyczy Pakietu 3, poz.10-16

Prosimy o dopuszczenie dł. 1m.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 39 – dotyczy Pakietu 3, poz. 10-16

Prosimy o odstąpienie od wymogu robieralnych wtyków.

Odpowiedź: Zamawiający nie odstąpi.

Pytanie nr 40 – dotyczy Pakietu 5, poz. 1 i 2

Prosimy o podanie numeru katalogowego obecnie używanych przewodów w celu poprawnej identyfikacji potrzeb Zamawiającego.

Odpowiedź: Zgodnie z OPZ. W pozycji 1 błąd pisarski, zamiast PM 900, winno być 9000.

Pytanie nr 41 – dotyczy Pakietu 4, poz. 1-4

Prosimy o dopuszczenie mankietów z drenem o dł. 20 cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.



Pytanie nr 42 – dotyczy Pakietu 4, poz. 3-4

Prosimy o dopuszczenie mankietów dedykowanych dla obwodu kończyny 34-47 cm z rzepem o standardowej długości.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 43 – dotyczy Pakietu 4, poz. 5

Prosimy o dopuszczenie rozmiaru 6-11 cm lub 9-14 cm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 44 – dotyczy Pakietu 4, poz. 8, 9

Czy chodzi o dreny o dł. 2,5 m bez konektorów?

Odpowiedź: Tak, chodzi o dreny o dł. 2,5 m bez konektorów.

Pytanie nr 45 – dotyczy Pakietu 4, poz. 12

Prosimy o dopuszczenie mankietów do holtera wymiarach obwód 25-23 cm, długość 57,5 cm, szerokość 14cm, długość drenu 100 cm, reszta bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 46 – dotyczy Pakietu 4, poz. 13

Prosimy o dopuszczenie mankietów do holtera wymiarach obwód 34-47 cm, długość 72 cm, szerokość 17cm, długość drenu 100 cm, reszta bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 47 – dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający dookreśli w §5 ust. 3, iż termin załatwienia reklamacji będzie liczony od dnia przesłania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem?

Reklamowany towar powinien zostać przesłany Wykonawcy w celu ustosunkowania się Wykonawcy do złożonej reklamacji. Proponowany przez Państwa zapis nakłada na Wykonawcę obowiązek wymiany towaru jedynie w oparciu o przesłane zgłoszenie bez możliwości ustosunkowania się do niego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.



Pytanie nr 48 – dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający dookreśli w §9 ust. 2 pkt 1, iż 2 zwłoka w dostawie uprawniająca do odstąpienia od umowy musi wystąpić w 2 kolejnych po sobie dostawach?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację dotychczasowych zapisów.

Pytanie nr 49 – dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający doda zapis w §9 ust. 5, że odstąpienie od umowy przez Zamawiającego będzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie postanowieniami?

Obecny zapis umowy może powodować uprzywilejowanie jednej ze stron umowy co może być niezgodne z zasadami społeczno – gospodarczym określonymi w kodeksie cywilnym. W związku z powyższym koniecznym jest zmiana zapisu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację dotychczasowych zapisów.

Z-ca Dyrektora
ds. Medycznych
i Organizacyjno-Prawnych
SPWZOZ w Stargardzie
Rafał Tomasz Dziubek

